
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/251/2022 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze oraz nauczycielom niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rokitno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/188/2018 Rady Gminy Rokitno z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz nauczycielom 
niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Rokitno (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 2875 z późn. zm.) § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycielom niewymienionym 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Rokitnie według poniższej tabeli: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin 
zajęć 

1. Pedagog szkolny 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Logopeda 22 
4. Doradca zawodowy 22 
5. Psycholog 22 
6. Terapeuta pedagogiczny 22 

7. Nauczyciel oddziału przedszkolnego pracujący 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze 25 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  18 sierpnia 2022 r.

Poz. 4045



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Żuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4045


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-18T11:34:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




